[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СУДЖИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«27» декабря  2022г.                                                            №27

Об утверждении Плана контрольной деятельности
по проведению внутреннего муниципального финансового контроля на 2023 год.

В соответствии с Федеральным стандартом внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденным Постановлением Правительства РФ от 27.02.2020 г. № 208:

1.Утвердить План контрольных мероприятий по проведению внутреннего муниципального финансового контроля на 2023 год в Администрации города Суджи Суджанского района Курской области.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на отдел экономического развития и прогнозирования.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 	Глава города                                                  В.И. Дьяченко

Утвержден
 Распоряжением
Администрации города Суджи
 Суджанского района Курской области
от «___» ___________20__ г. № _____

ПЛАН
контрольных мероприятий  по проведению внутреннего муниципального финансового контроля
на 2023 год

	№
п/ п
	Объект контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Дата (месяц) контрольного мероприятия

	 1
	2
	4
	5
	6

	1
	Администрация города Суджи Суджанского района Курской области
	Проверка осуществления расходов на реализацию мероприятий муниципальной программы «Обеспечение  доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании «город Суджа» Суджанского района Курской области на 2015-2025г.»
	2022 год
	май 2023 г.

image1.jpeg